

Nota van Inlichtingen 2

Aanbesteding 'Verkeersregelaars en tijdelijke verkeersmaatregelen'
Inkoopzaak 437968 / TenderNed-kenmerk TN 539115
6 oktober 2025

No.	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Nota van inlichtingen 1 vraag 47	Doordat u de eis laat staan missen wij een post om de kosten voor het ter beschikking houden van personeel te kunnen verrekenen. Kunt u een post opnemen voor deze consignatiekosten?	Wij vragen geen 24/7 piketdienst. In deze aanbesteding zijn wij ook opzoek naar een partij die bij calamiteiten beschikbaar is en wanneer nodig binnen de vermelde responstijd kan acteren. Daarom wordt er geen aparte post opgenomen voor consignatiekosten.
2	Nota van inlichtingen 1 vraag 34	De aantallen waar hier naar gevraagd werd betreft het aantal en soort materialen wat per keer gemonteerd of gedemonteerd dient te worden, niet het aantal keren dat dit dient te gebeuren. Kunt u dat alsnog aangeven?	Het prijzenblad is aangepast en opnieuw beschikbaar gesteld via TenderNed. Let op: inschrijvers dienen de laatste versie van het prijzenblad in te dienen bij de inschrijving. Het indienen van een oudere versie kan leiden tot uitsluiting! De inschrijvers dienen er bij het indienen van hun offerte vanuit te gaan dat elk gevraagd object zowel gemonteerd als gedemonteerd dient te worden. De in de aanbestedingsdocumenten genoemde aantallen en soorten materialen betreffen derhalve de materialen per montage- en demontagehandeling. Daarnaast willen wij benadrukken dat de aantallen in het prijzenblad, vanwege de aard van de raamovereenkomst, fictieve aantallen zijn. Deze fictieve aantallen zijn afgeleid van de inzet van voorgaande jaren.
3	Nota van inlichtingen 1 vraag 33	De aantallen waar hier naar gevraagd werd betreft het aantal en soort materialen wat per keer gemonteerd of gedemonteerd dient te worden, niet het aantal keren dat dit dient te gebeuren. Kunt u dat alsnog aangeven?	Zie antwoord op vraag 2
4	Nota van inlichtingen 1 vraag 32	De aantallen waar hier naar gevraagd werd betreft het aantal en soort materialen wat per keer gemonteerd of gedemonteerd dient te worden, niet het aantal keren dat dit dient te gebeuren. Kunt u dat alsnog aangeven?	Zie antwoord op vraag 2
5	Nota van inlichtingen 1 vraag 31	De aantallen waar hier naar gevraagd werd betreft het aantal en soort materialen wat per keer gemonteerd of gedemonteerd dient te worden, niet het aantal keren dat dit dient te gebeuren. Kunt u dat alsnog aangeven?	Zie antwoord op vraag 2
6	Nota van inlichtingen 1 vraag 13	U geeft hier niet aan hoeveel materialen er gemonteerd, gedemonteerd moeten worden per keer. Ons inziens geeft u hier het aantal keren montage en demontage aan. Graag concreet aangeven hoeveelheid en soort borden, hekken er gemonteerd of gedemonteerd moeten worden per keer.	Zie antwoord op vraag 2

Sluitingsdatum en tijdstip voor het indienen van uw inschrijving via www.tenderned.nl:
20 oktober 2025, 10.00 uur